REQUERIMENTO Nº......... DE 2016

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno, a tramitação

conjunta dos Projetos de Lei do Senado nºs  407, de 2016; 412, de 2016; 413,

de 2016; 537, de 2013; e 245, de 2016 - todos complementares, versando

sobre juros cobrados em operações de crédito.

Sala das Sessões,

Senador Ataídes Oliveira

S
F

/
1

6
6

6
1

.
9

6
9

4
0

-
5

0

00151/2017
RQS